missionis in animo fracto verae ac contritae, dein deditio nis since-
rae ac spontaneae ante faciem latronis cum Christo crucifixi. Hoc
est purum et castum exercitium humilitatis ante miseram contemptam-
que gentem exagitatum, non vero ante imagines pictas vel sculptas pro-
fessa exercitatio saepe poenitentiam simulatam agentibus similiter
insensibiles; neque solum ante thronos sacerdota les, non secus axalta-
tos in oculis hominum ac politicorum. Hac poenitentia intestina, hac
tristi metanoea peccata expiare, scelerum maculas abluere, tandem veni-
am laboribus contritionis exposcere a Supero Rege criminibus nostris
laeso debent omnes domini ductores; Pagani, Judaei nec non Christiani.
Itaque vires animi potentium et optimatum probantur debilitate infi-
firma gentis Hunnorum subjugatae, ubi laps Lydius humilitatis abscon-
debatur a Patre, ne quis imperatorum glorietur ante vultum sanctum
Domini, quia non datur aliis dominus in mundo, et quaelibet dominatio
existat in orbe, tantummodo a Rege divino ex Eius gratia existit. Haec
confessio publica pronuncianda est a quovis imperatore et domino,
promulgaturque supra descripta forma poenitentiae.

Ergo si potestates dominationesque sua foedera, sua facta iudicia
absoluta, precesque ratas fieri velint ante faciem Domini, has ratio-
nes oportet praetexere triumpho: 1/ Pater Optimus Maximus ambos popu-
los elegerat Sibi symbolisantes Filium Suum unigenitum Dominum no-
strum Jesum Christum scl. Hunnosiculum et Judaeum. Nunc ex his binis
gentibus solum tribus Hunnosicula obtinuit sortes suas electionis,
postquam altera scl. Judaea Christo, vero Messia crucifixo et abiepto
ipsa quoque rejiciebatur ac dissipabatur emisso et Patre, cum ad Pa-
trem modo per Christum pateatur via et aditus revelante Salvatore.
2/ Huic populo Hunnosiculo omnibus bonis privato primissime commisit
Dominus curam legis supernaturalis, studium executionemque iuris di-
vini et demonstrationem in exemplis pragmaticis vitae lucisque. Com-
positio legum naturalium a hominibus quaesita et quadam provincia
Americana ursa Sacramentis Ordinis Laici aptissime conserta omnibus
ad usum communem omnium factionum in promptu adsunt. Modo istae dispo-
sitiones et doctrinae congruunt sacramento voluntatis Dei in natura
abscondito, quae his Sacramentis Laicorum sensuique eorum responde-
ant. Cetera theoremat a cuncta sub influxu spiritus maligni reperiun-
tur. 3/ Consequenter oblatio sui sincera Domino producta in eo posita
est a Patre, ut qualibet potestas et dominatio mundi gestatores ho-
rum sacramentorum honore prosequeretur et gentis electae Christi as-
securaret plenam et perfectam independentiam, intactum apparatus ci-
vile ad liberaliter faciendum servitium ^{legis} studendae ac exercendae gra-
tia in circumstantiis ab omni pressione solutis.

4/ Ditiones maximae atque firmitates, nec non minoritates parvulae cuiuscunque nationis vel factionis consilia, proposita foederaque perficienda ad amplius deliberandum iuxta leges Christi permittent huic genti electae, quae vicissim in suis conciliis comitialibus ad normam iuris Christi illustrata profert resultata consultationum publicarum suarum.

Hoc erit holocaustum acceptabile ante faciem Domini in nomine et lege Christi crematum, cuius necessitatem urgentem suffragantur res gestae hodiernae, quoniam hoc iure Christi omisso non datur pax mundo, contrarie ex inimicitiis alternatis succrescens certum exitium lethale generis humani ab omnibus vatis praesagitum. Ad hoc libamen pium castumque videntur alludere ipsius Salvatoris verba: "Ego sum ostium. Per me si quis introierit, salvabitur: et ingredietur, et Joan. loegreditur, et pascua inveniet. Fur non venit nisi ut furetur, et mactet, et perdat. Ego veni, ut vitam habeant, et abundantius habeant."

9,10. Jam vero quaevis janua regia et pontificalis binas valvas habet i.e. e. binis foribus fabricatur, quemadmodum et Janus, deus mensium et annorum, arbiter pacis bellique gemina facie fuisse fertur. Similiter et oves Christi in stabulo agnorum congregati generis sunt duplicitis scl. Pagani et Judaei. Christus ergo, ille Pastor Bonus, quasi porta huius caulae munitae lataeque, qui curat oves oviumque magistras, pariter cum Jano, deo portarum, faviem naturamque geminam suscepisse dicitur in Sua SS. Incarnatione scl. corpus Judaeum et animam Hunnosiculam i.e. Paganam. Porro et utraeque fores item in se hanc bifariam speciem monstrant, inquantum altera valvarum exstructa sit ex parte Judaea ie. Semita, altera vero Hunnosicula i.e. Chamita; sic duo filii patris atavi Noe glorificantur in Christo quasi ostio uulnis ut in fine ludorum scenicorum generis humani inveniet et Japhet, filius tertius, suam salutem et partem in apparatu redemptorio Christi.

Ergo ut tribus Hunnosicula, gens electa quasi alterego Christi et a sacerdotibus et a laicis aspiciatur ex ea re legitime liquet, quoniam altergens electa scl. Hebraea sua electionis gratia amissa quasi alterego antichristi de facto negotia cunctarum nationum consultat, et exinde oriuntur cunctae seditiones et revolutiones internationales naturae corporis et materialitatis congruentes. Ideo oportuit et alteram gentem privilegiis electionis exornare, ut ab ea nasceretur pacificatio tranquilla animarum irritamentis fallacibus spirius maligni vexatarum e legibus et iure Salvatoris operante altero populo derivata. Haec est ratio et consequentia logica mystrii a Spiritu Sancto de electione Hunnosiculorum revelati.

Praesto sunt et alia multa signa, indicia, omnia auguriaque ausplicata, quae ad hanc electionem alludere videntur, velut apostasia communis a Christo in principio Judaeorum in fine Christianorum, frequentia pseudoprophetarum et pseudodidascalorum praecedens adventum incarnati satanae, continua gradatio miseriae tribulacionumque, quo referuntur varia systemata schedarum in pabulatione et vestitu incolarum fraudibus circumventorum, parabolae plures ipsius Salvatoris, quarum praeclarissima est de servo prudenti composita describens fidelem nec non famulum nequam. „Beatus ille servus, inquit Redemptor quem cum venerit dominus eius, invenerit sic facientem“ scl. cibum in tempore familiae domini praebentem. Hunc constituet dominus suus super familiam suam. Ast malum servum scl. percutientem conservos suos, manducantem et bibentem cum ebriosis, dividet Paterfamilias M.O., partemque eius ponet cum hypocritis. Ecce imagines duplices gentium electarum binarum: alterius seditiones motientis, et alterius pacem salutemque afferentis.

Matth,
24.46.

Similiter prudentes illae virgines exeuntes obviam sponso et sponsae lampadibus acceptis oleum quoque sumpserunt secum, e contra fatuae haud portabant secum Palamdis donum sperantes posterius mutuare posse a possidentibus. In hac parabola autem nomine olei significatur fidei coniuncta opera i.e. secundum sacramenta Ordinis Laici exacta voluntas Domini, quibus vestitur anima quasi velamini-
bus pretiosis candidisque, vicissim nuditate symbolisatur penuria
1-12.
Apoc.16. laborum sine fide susceptorum.
an. lo.

Matth.25
1-12.

At splendidissime illustrantur arcana mysterii Hunnosiculorum vocibus Nohae, testamentum facientis patriarchae reparatoris secundam generationem humanam, quibus quasi hereditate principali dimiserat filios suos in orbem terrarum, maioribus scl. Sem et Japhet benedicens cumulansque eos dono ditionis et tabernaculorum amplorum; minori autem nempe Cham maledicens oneravit illum servitute acerba et hereditaria. Hanc indolem servilem suscepit et Jesus in SS. Personam, immo Ipse quoque velut novus Pater humanitatis secundum animam factae creataeque, a Quo disseminatum est omne genus Christianorum super universam terram, hanc hereditatem servitatis distribuit discipulis fidelibusque suis, ut sint servi servorum Sem et Japhet fratribus suis. Hunc titulum servitutis sustinet et Pater Beatissimus nominans semet ipsum: Servus servorum Dei, sensu proprio testamentum facientium amborum scl. Noachi et Jesu omnibus fratribus bonis et malis, amicis et inimicis. Itaque haec verba viatica comitant vestigia principum trium atque universae progeniei eorum terras longinquas obeuntis desertaque incerto pede pergrantis.

Evidens est ergo et perspicua congruentia indolis morumque Christi, filii Dei atque Cham, filii Noae sobolisque eius speciatim Hunnosiculorum. Quemadmodum enim benedictiones, dominatusque principibus Sem et Japhet attribuuntur, a quibus manant et ad propaginem universam, singulariter vero ad gentem Judaeam ex ipsa nativitate Christi a Judaeis facta, similiter partes servitutis diraeque calumniae attinent ad omnes Chananaeos specialiter ad Hunnosiculos ex pontificatu Christi ab his suscepto. Nihilominus consequebatur plerumque teste historia, ut interdum et posteritas diri ac abominationi filii flatu fortunae secundo uteretur.

Hoc modo, hoc sensu habitant et Japhetitae et Chamitae in tabernaculis Sem, respective progeniei eius scl. Christi, qui est secundum corpus Judaeus, secundum vero animam Sicanus i.e. Hunnosicus. Tabernacula illa, hoc ovile Christi est locus iste, quem nobis praeparare abierat in coelum iuxta promissionem apertam testimonia Joan. 14.1em: „Iterum venio, et accipiam vos ad me ipsum, ut ubi sum ego et vos sitis.” Haec sunt ergo tabernacula pulchra Jacob et tentoria Israel, quae a Domino nostro Jesu Christo praeparantur, non vero a synagoga satanae et antichristo adornata, quae sunt iuxta prophetias stagnum ignis et sulphuris.

Haec sunt partes Sem et Cham verbis Lamechidis aenigmaticis adumbratae, mysterio vero Hunnosiculorum splendide illuminatae; nunc iam denique colligendae sunt spicae dissipatae ad sortem futuram Japhet pertinentes.

De his fratribus tribus reparatoribus atavis hominum scribit exegeta sequentia: „Benedictiones nec non maledicta Noachi adimplebantur, quoniam a Sem orta est gens electa, quae inter omnes nationes sola cognosceret Dominum Deum verum et coleret dignande. Japhet propagine dilatata locupletatus est, et posterius revera inhabitabat tabernacula Sem, inquantum nepotibus eius longa origine demissis evagelisaretur salus ventura a Judaeis. Propago autem orta a patre Cham prioribus servi facti sunt, ab Israelitis devicta terra detruderetur Chanaan. Vulgo in Asia extendebantur posteri Sem, in Africa diffundebantur nati Cham, in Europa vero propagabantur proles Japhet.” Ad hanc interpretationem annotare oportet sequentia: 1/Exegeta modo unicam gentem electam opinatur, quae sola nosceret Dominum verum Deum. Haec opinio minime congruit veritati, quoniam ex argumentis supra enumeratis perspicue apparet et altera gens electa Domini, qua symbolisetur pontificatus Christi perinde ac maiestas regia Eius. Deinde et ceterae gentes cognoverant et adorabant honore laudando Deum verum teste s. Scriptura et ecclesia sancta vdl. Melchisedech et populus eius iam ante ortum Judaeorum, qui

saepicule ipsi quoque declinaverunt a via recta cultus veri denique in apostasiam labebantur abiepto Messia vero. 2/Salus veniens a Judaeis per Jesum primitus non filiis Japhet evangelisatum est, sed Samaritanis, Galilaeis paganis, hi autem Chananaei erant nominatim Haetaei, Jebusaei, Sichemitae etc.* omnes progenies Cham et non Japhet iuxta tabellas genealogicas.

3/E prole harum ambarum stirpium surgebant reprezentantes cultus Mosaici et secundum ordinem Melchisedech i.e. Israelitae et Christolae, quamquam pars maior Semitarum sectatores Mahometi facta est, quin veritas theoriae turbaretur, cum islam mixtura sit doctrinae Mosaicae et Christianae. 4/Ab his omnino discrepat doctrina Buddhæ independens a disciplina Moysis et Christi; Sakjamuni colitur vero a Ganeticis Indis atque fere ab omnibus cultoribus orbis extremi Eoi. Ergo hic cultus divinus iure aspicitur velut hereditas Noachi per filium Japhet dilatatus atque servatus liberatusque ex undis diluvii, quae religio ex incunabulis protoevangelii in Paradiiso revelati succrescens originalem typum cultus decentis prae- buit humanitati primæ. Huic opinacioni honestae suffragatur et persuasio communis gentium classicarum Iapetum atavum principalem fuisse totius generis humani. Nihil repugnat suppositioni, quod nomen atavi Japetos ante diluvium viventis hereditate accepit et Japhet filius Nohæ.

Quomodo cohaereant nunc partes duae tertiae humani generis cum apparatu redemptorio per Christum facto, quae a nobis nomine collectivo Buddhistæ vel Japhetitæ appellantur, notitia mysterii Hunnosiculorum expedite illustratur. Ex causali copulatione enim rerum novissimarum eventus Apocalyptic sequentur hoc ordine alius alius: 1/apostasia universalis in fidem Christi receptarum gentium; 2/deculatio sanctæ Romanae Ecclesiae; 3/incarnatio satanae i.e. antichristi; 4/ Conversio Judaeorum omnium ad Christum Messiam, atque cito instans extirpatio eorum ab incarnato satana; 5/adventus gloriosus Christi iudicis mundi, atque iudicio habito ultimo transfiguratio terrae coelique in novum orbem recentemque Olympum. Haec enumeratio eventuum facta est congruenter interpretationibus ecclesiae sanctæ.

Ex his revelationibus omittebantur Pagani atavi a nobis Japhetitæ nominati, qui etiam a Providentia divina occultari videntur in epocha Christiana, quibus nec theologi nostri operam navabant dignam. Ipse s. Paulus apostolus una cum Timotheo vetatur a Spiritu Sancto verbum loqui Dei in Asia, sed in Macedonia revocatur atque versus Europam dirigitur. Cum vero tentassent in Bithynia praedicare non permisit eos spiritus Jesu! Evidens est ergo voluntas Dei

hos Paganos atavos i.e.Japhetitas intactos retinendos esse a cultu novi Testamenti,tametsi mandata Christi digerebantur quoque a missionariis particulatim euntibus ad omnes gentes docentibus ac baptisantibus eos.

Neque hucusque gravius perturbabantur hi ethnici in circulis suis religiosis,nunc vero ubi pluris interesse incipit illis Christi ss. Persona,iam-iam effringitur ianua iudicii ultimi.Nunc quidem vis maior adhibitur ad convertendos Japhetitas,tamen nec hodie quoque est consilium verisimile Providentiae duas tertias generis humani i.e.atavos ethnicos missionariis laborantibus nostris ad Christum convertere Messiam ex his causis eminenter:1/ ad hoc pensum grande persolvendum scl,iam non sufficit mora annorum nonnullorum insequentium ad consummationem operum.2/Haud multum sapientiae coruscat in conatu,ut in Asia sescenties decies centena milia Pagano-rum lucremus,hic vero in Europa totidem Christianos in apostasiam mergere sinamus.Quid prodest hoc ad aeternitatem?! Spiritus Dei nihil imprudentiae confedit in operibus naturae,tunc certe minime permettет hanc debilitatem molestam in sublimitatibus fidei.Si pastores nostri reverendissimi non potuerunt custodire multitudinem fidelium Christi in Europa,tunc verisimiliter haud conceditur illis repetitio huius mancae mutilataeque pastorationis in Asia.

Ut ergo haec res coniectura assequi potest,labor ad convertendos Judaeos et Paganos atavos i.e.Japhetitas et hodie in paganismo repertos non sacerdotibus nostris extēnis reservatus est.

Judei etenim usque ad illum spatium temporis inimici manebunt Christi secundum evangelium,et caecitas ex parte contingit Israel, donec plenitudo gentium intraret scl.interpretante exegeta donec a Deo constitutus numerus magnus Paganorum intraret ecclesiam sanctam.

Luc.21,24 tam catholicam.Tunc omnis Israel salvus fiet iuxta verba prophetae

Joan.10,16 „Et effundam super domum David,et super habitatores Jerusalem,spiritum gratiae et precum:et aspicient ad me,quem crucifixerunt:et

Zak.12.10. plangent cum planctu quasi super unigenitum ..in die illa magnus erit planctus in Jerusalem ..et planget terra:familiae et familiae seorsum..” Itaque conversio gentis lapsae repente evenit unica ejaculatione luminis Christi versura Sauli p̄aefigurata.Et tunc sequitur quamprimum apparente Salvatore iudicium universale iuxta doctrinam ecclesiae sanctae:„Tantum ad ultima tempora certum est

Apoc.20. an.10. Judaeos ante ultimum iudicium cunctos introituros esse in s.ecclesiā.” Constat porro „magnum numerum Paganorum”i.e.partem tertiam generis humani iam conversam esse,immo apostasiam huius partis Paganorum scl.Christianorum paulatim finitoram esse,ergo conversio Paganorum atavorum seu Japhetitarum aliis factoribus est reserva-

ta a Domino non vero sacerdotii externi i.e.missionariis nostris. Velut enim s.Paulus unico ictu Verbi obcaecatus est,similiter universus Israel excaecatus luceque Christi privatus sonitu tubarum illuminabitur illico. Consequenter luce Christi orta unico signo eveniet et conversio Paganorum repente atque incipit insons ac immaculatus labor a peccatis absolutae humanitatis secundum sacramenta Ordinis Laici. Donec autem tempus opportunum ad hoc pensum perficiendum adventet,iam nunc initiari potest ac suscipiendus est labor sollicitus studendae atque exercendae legis divinae ab illis, qui divino instinctu concitarentur et a Domino ad hoc opus monitis coelestibus formarentur et ex quorum itinere eruditio,scientia et situs bonorum impedimenta cuncta amoverat.

Si ergo scribat exegeta ecclesiam sanctam deculcatum iri,haec enuntiatio tantummodo ad sanctam Romanam Ecclesiam nec non ad sectas eius referri potest,non vero ad illam ecclesiam Christi,adversus quam non praevalebunt portae inferi i.e.ecclesiam universalem Christi scl,genus totum humanum in se continentem,cuius incolae civesque iam non Christiani nominabuntur,sed erunt iuxta essentiam et naturam filii Dei ab omni peccato salvati,soluti,in unico ovile duce singulo Pastore congregati.Haec ecclesia Christi revera minime periclitabitur interitu ecclesiae catholicae Romanae amissis sescenties decies centenis milibus fidelibus,modo damnati detrimentum capient non vero ecclesia sancta Christi,quandoquidem proportione apostasiae Christianorum convertetur universitas Judaeorum una cum turba Buddhistarum i.e.Paganorum atavorum cuiuscunque confessionis copulate Japhetitarum.Illis enim signis in terra et in coelo apparentibus non solum Judaei lapsi excutientur,sed etiam omnes animae corpore humano velatae rigentes ac torpentes commoventur calore aestivo solis Christi.

Conversio ergo cunctorum Japhetitarum unico momento eveniet non secus ac Judaeorum lapsorum in versione sPauli praefigurato effusione ac eiaculatione spiritus gratiae et precum non vero catheisantibus missionariis.Nihilominus et horum labor est laudandus ac honore celebrandus,quoniam illi quoque praedicare debent evangelium omnibus nationibus iuxta mandata Christi.

Praegnanter loquuntur scripta sacra de patriarcha Iaphet,ideo breviter perlustrare oportet et illa verba grava ubiores significaciones habentia nomine fratum eius.Nomen proprium nimirum Sem ⌂ filii Noachi signat:a/nomen;b/memoriam bonam vel malam;c/monumentum.Haec fama et in bona et in mala relatione de facto invenitur in rebus gestis Judaeorum.Illustrissima monumenta exge-

Nihilominus radix propria nominis Chanaan est verbum: שָׁנָן significans:depressit,fregit/animam alicuius/,repressit/fastum alicuius/-depressus,fractus est,animum demisit,submisso se gessit. ut substantivum notat:sarcinae,merces.Nomen proprium est filii Chami;terrae et gentis Chanitarum;nomen gentilicium est:Cana-nita,Cananaeus;et in ultima significatione:mercator.Haec omnia etyma cum prius recensitis coniungi filis mentalibus demonstrat congruentia vocum Hungararum et Hebraearum.Ecce קְוִינָה i.e. קְוִינָה = statuit,stabilivit;erectus stetit,confirmavit,fundavit,condidit,creavit.aptavit,direxit/arcum,sagittas/;Participium:firmus,sta-bilis,intrepidus/animus/,constans,certus,verus,rectus,sincerus. Ex hac radice oriuntur nomina personarum et urbis Phoenices;ea-dem vox integra ac immota floret in lingua nostra Hungara ut de-nominatio gentis Cumanae,Hungarice:KUN. Alterum vocabulum autem:

קְומָה cum suffixo: קְומָה notans:socer,socerus scl.marito pater uxoris et vice versa.Idem etymon viget et in lingua nostra hac formula:„koma"signans:compater.

Sensus autem cuncti verborum descriptorum subtiliter glorifi-cantur in Verbo Incarnato,Domino nostro Jesu Christo.Amen.

runt posteri Sem in Assyria ab Assur, filio Sem, dein Thurilegi Sabaei, innumeri divites odoris Arabes ceterique filii Sem. Monumentum aspiciuntur et tabernacula Sem, quorum secreta scire debuit et propheta Bileam vaticinans ac admirabiliter extollens tabernacula Jacob. Jesus quoque, Dominus noster, tabernacula praeparatus revertebatur in coelum. Haec tabernacula enim, quae iuxta testamentum Nohae recipient Chamitas et Iaphetitas, non ad solos Judaeos referuntur, sed omnibus posteris Sem adscribuntur. Si vero ad solos Judaeos dicentur, tunc ceteri Semitae quoque omnes ethnicis adnumerandi sint. Singularis apparentia est, quod vox Hebraea אַחֲרִיָּה, qua tentorium appellatur idem etymon est grammaticum ac vocabulum Hungaricum: „hajlék” significans: tugurium, gurgustum, hac re autem argumentatur haec vox ex thesauro linguae Chamitarum mutuo accepta esse.

חָם. De nomine autem alterius patriarchae: Cham leguntur sequentia in dictionario antiqui Testamenti Hebraico sub titulo verbi: חָם significantis calefactus est, incaluit. **חָם** a/ adj.m.=calidus; b/nomen proprium filii Noachi; c/nomen Aegypti. חָמָר=calor, aestus; חָמָם=panis recens coctus et calidus. De Chanaan vero ibidem haec leguntur: sub indice verbi: חָמַן=statuit, stabilitavit, protexit. Nomen proprium est: חָמֵן=protector; alterum nomen proprium masculinum: חָמֵנִיָּה significans: Jehova protegit. Hac radix autem grammatica cohaerere videtur cum altero verbo: חָמַן significanti=propitius fuit, misertus est, benigne largitus est, misericordia dignus fuit, misericordiam imploravit et consecutus est, Deus largitus est benignitatem, gratiam. Ut substantivum usitatur etiam nomen proprium virorum nec non aedium liberarum. +/

Ex his significationibus splendidissime supereminet character originalis filii Lamechidis, reparatoris sancti hominum. Haec indoles vero generosaque natura execrati filii in omnibus portiunculis omnia Christo virgineo similis vocemque coloremque decorum juveniae, pertinentia ad memoriam beatitudinis, ubertatisque eorum praeteritae. Et si in his vocabulis etiam color subfuscus faciei sole adustus commemoretur quasi singularis proprietas huius progeniei, hoc quoque inveniatur in adjectivo „puniceus” notanti colorem regalem, flammeum, purpureum, quibus rubore solet rotis invecta aurora. Qui erant ethnici populi Syriae, Judaeis contermini, Phoenices, literarum et navigandi artis primi inventores in regione majoris Asiae, iidem erant Puni, conditores Lybicae Carthaginis, urbis celeberrimae totius Africae; iidem in regionibus boreis Fini, in Hungaria denique Huni, quia hae voces: Phoen, Pun, Hun, Hin, Fin sunt omnes eiusdem generis gentisque. Quod vero ad negotium servitutis pertinet, qua posteritas Cham oneratus erat a patre vitisatore, etiam huius

multae monimentum immortale custoditur voce Hungarica: „hám” signanti phaleras nitentes lacerasque atque ephippia varia ac juga lora, sub quibus coguntur juvenci pascentes. Ergo nomen patris puniti ac servitute onerati transferebatur ad instrumenta apparatusque servitutis molestae, quibus onerantur tauri, bovesque non secus ac servi emititi.

Nunc de principe Japhet scribitur in antiqua mythologia Graecorum nomen eius derivare a verbo: Ιάπτειν significanti: mittere, jaculari. Ipse unus est titanorum natus a patre Urano et matre Gaea, i.e. coelo et terra. Uxor eius Clymene et Asia; filii: Prometheus=providens, Epimetheus=sero poenitens, Atlas=viriliter portans, et Menoetius=renitens. Filius porro Prometheus erat Deucalion, reparator novae humanitatis post diluvium natae, quamobrem Japhet princeps attavus percipitur generis humani a theologia primigena. Auctore Welcker gens Helladis Asiatica in persona Japhet memoriam nominis filii Noachi immortalitate gloriavit, in cuius progenie etiam nomina tribuum Graecarum inveniuntur. Opinioni Welcker favere videntur fabulae Graecae ad diluvium pertinentes nec non tabellae genealogiae Japhet, demum reminiscentiae Asiaticae.

Cum autem Graeci i.e. populus Grajorum tantummodo agmen quodam esset a multitudine Indorum seiunctum, quo circa coniunctionem affinitatis, cultus et historiae signat inter stirpes Indorum et Germanorum: ergo recte pieque aspiciuntur evangelia Japhet a patre Noe filio suo data hereditaria et in Genesi custodita pars sorte accepta Paganorum Asiam incolentium nempe Buddhistarum ceterarumque confessionum orientalium secundum spiritum Japhetitarum.

Vicissim e recensionibus a Moyse scriptis atque vestigiis dictionarii Hebraei confirmantur sequentia: יְהָנֵן pro יְהָנֵן nomen proprium filii Noae derivatur a verbo: יְהַנֵּן significanti: aperuit; os suum ad edendum, cantandum, loquendum; Deus aperuit os alicuius, loquendi potestatem ei fecit; Deus aurem alicui aperuit, ei aliquid manifestavit, alicui se liberalem praebuit. Dein solvit, liberavit captivos, strinxit gladium; liberatus est. Ostium, januam portam aperuit; metaphorice: ostia, porta, spei, declaratio, clavis, apertio labiorum.

Haec verba autem cuncta manifesta signa, indicia, vestigiaque sunt evolutionis generis humani lapsi emersuro e mari rubro peccatorum in statum redemptionis immaculatum, ut in illis Japhetitis adimpleatur demum verba parabolae de uno pastore et de uno ovile a Salvatore praedicata; ut illi benedicti posteri patris Japhet aperiant corda auresue ad audiendas susurrationes Spiritus Sancti

suasque aliorumque, os ad loquendum mirabilia Dei, liberantes captivos a vinculis catenisque satanae i.e. antichristi Judaeos lapsos Christianosque, et incipientes vitam ab omni peccato immaculatam omnia restaurantes in Domino nostro Jesu Christo, cui laus et gloria in saecula saeculorum. Amen.

Iam vero et iurisdictio divina postulat, ut factio triplex generis humani a tribus principibus exurgens atavis sorte assequatur promissa fidemque verborum patris Nohae perfectissime in ea enodatione rerum aeternarum apparens, quae ecclesiam catholicam i.e. ad omnes leges Christi extendentem harumque legum moderamina servantem in sua forma glorificata atque in ultimo actu per Japhet restauratam manifestabit, postquam ^{humanum} scl. genus vitiis flagitiisque corruptum ac depravatum triplex sacrificium cruentum obtulerat SS. Trinitati expiato numine sacro libamine primum quidem vastatis diluvio Paganis atavis, dein dissipata et abjecta gente electionis, demum vero igni et grandine eversis Christicolis. Haec renovata, ex effusione incendiorum renata per Christum redempta gens humana in Japhet dilatata nominabitur societas filiorum Dei i.e. Sancta Budhana catholica Ecclesia Christi, ut ex divinationibus conjecturam ducere atque logistice opinari decetque licetque.

Ad hanc explicationem futuram videntur alludere et verba Salvatoris dicentis: „Ab arbore autem fici discite parabolam: cum iam ramus eiustener fuerit, et folia nata, scitis, quia prope est aestas.”

"21.19. Ad quam arborem referuntur haec verba aenigmatica? Ficulneae Hebraeorum minime adscribi possunt, cum diceretur: „Nunquam ex te fructus nascatur in sempiternum! Ergo divum augurium Salvatoris ficum solam religiosam potest attingere, sub cuius tegmine umbroso recubans lassus viator Buddha a Spiritu Sancto illuminatus est.

Effusio gratiae divinae iterata aspicitur et in enodatione mysterii Siculorum, in constitutione Sacramentorum Ordinis Laici atque specie Crucis Stellatae his omnibus revelationibus indignis Hunnis datis, genti electae alterius atque unicae, cuius filii sub corona vendebantur nuperrime in memoriam aeternam Christicolarum, ad maiorem gloriam exaltatae humanitatis, nec non democratiae.

Denique non est vile signum testificans identitatem utriusque animae ac ingenii scl. Christi et Hunnosiculorum odium, quo semper gerebantur et geruntur vicini proximi erga possessores ambos. Quemadmodum enim Hebrei Jesum oderunt gratis, sic et Hunni odio incomprehensibili sunt apud omnes, licet in una patria decemplicium lignarum et tribuum dominati sint millennium. Nunc vero ab his fratribus inclementer dilaceratur terra animusque Hunnorum!.

Dein dicitur a Salvatore: „Quod natum est a carne, caro est: et
quod natum est ex spiritu, spiritus est.” Ergo iuxta hanc legem
nativitatis duplicitis Dominus noster Jesus Christus natus est a
Judaeis secundum carnem; secundum spiritum vero a Paganis, sic
dictis Sikanisi.e. Hunnosiculis.

Denique ex certis possumus cognoscere auspiciis Christi hanc
fidem manifestam dicentis: „Beatus es Simon Bar Jona..et ego dico
tibi, quia tu es Petrus et super hanc petram aedificabo Ecclesiam
meam, et portae inferi non praevalebunt adversus eam.” At vero
Matth.16,
17. Petrus, ut constat, non erat Judaeus secundum nativitatem, sed Pa-
ganus specificie Hunnosiculus. Ergo Ecclesia Christi immaculata,
a peccatis soluta et ex ruinis Ecclesiae sanctae Romanae catholice
cae reviviscens super hanc petram Buddharam Paganorum aedifica-
bitur aeterna, quorum patriarcha a gente classica Graecorum et
Latinorum fertur et traditur: Japhet.

Eundem sensum, eandem sententiam patefacere videntur et verba
Christi ad Petrum directa: „Ego autem rogavi pro te, ut non deficiat
fides tua: et tu aliquando conversus confirma fratres tuos”. Hic
versus modo sequenti interpretatur ab exegeta: „Simon! Tu es lapis
angularis ecclesiae meae. Satanas et te et socios tuos et omnes fi-
deles meos a doctrina mea avertere conabitur.. Tu quoque vacillabis
sed iterum reverteris. Hoc facto corroborata fratres tuos in fide.
Dominus hic pollicetur capiti ecclesiae et omnibus posteris legi-
timis eius veram confessionem Christi, quemadmodum haec a Petro
enunciata est, fidem veram apud eos nunquam desitaram esse. Hoc tunc
fieret, si palam et publice ante congregatos fideles falsam doctri-
nam praedicarent vel consentirent de errato, mendo. Hoc nunquam ac-
ciderat neque eveniet! Non datur ergo alia possibilitas nisi ea,
ut Pater quidam Beatissimus temporis Apocalyptic festum ordinet
Christo, Pontifici Paganorum, quemadmodum prior Papa, Pius XI. con-
sisterat festum Christo, Regi Judaeorum. Haec est conversio Petri
an.21. ad Christum et quidem ad maiestatem pontificalem Christi usque ad
hunc diem celatam tenebris.

Caput duodecimum .

DE SERVITUTE CHAMITICA .

Itaque fatum lubricum Chanaan est servitus non solum scriptis, sed etiam indole eius testata hereditas paterna et vocatio in rebus gentis humanae gestis. Nec est haec quidem servitus tam simplex, quam primo visu cernatur, scilicet servitus servorum mercenariorum, sed discrepans in ea re, quod hoc servitium non in famulatu dominorum consistit, sed in ministerio faciendo servis et quidem servis fratrum suorum. Sic exprimebat hoc testimonium voluntatis suae iuxta traditionem atavus noster Noe; sic mandavit haec verba testatoris Moyses scriptis; sic interpretabatur dicta obscura patris vitisatoris Jesus, Dominus noster, lavans pedes apostolorum suorum, plantas sordidas creaturarum suarum, tamquam obstetrix vel mater lympha perfundit fluviali artus sordidos et fontana perluit unda vestimenta polluta natorum suorum. Ergo non continetur illa servitus modo in administratione servorum Dei, quemadmodum haec species titulo papali custoditur, sed extenditur ad serviendos servos fratrum. I.e. omnium Semitarum et Japhetitarum sine anxietate scrupulosa scrutando, utrum Deo aut antichristo serviant domini eorum. Itaque haec quaestio certe gravioris momenti est et digna meditatione intensa. Observemus primum, quid dicunt in hac causa scripturae sacrae.

Moyses has regulas instituit in negotio servitutis: „Servus et ancilla sint vobis de nationibus quae in circuitu vestro sunt. Et de advenis qui peregrinantur apud vos, vel qui ex his nati fuerint in terra vestra, hos habebitis famulos. Et hereditario iure transmittetis ad posteros, ac possidebitis in aetrem; fratres autem vestros filios Israel ne opprimatis per potentiam. Si invaluerit apud vos manus advenae atque peregrini, et attenuatus frater tuus vendiderit se ei, aut cuiquam de stirpe eius. Post venditionem potest redimi. Qui voluerit ex fratribus suis, redimet eum, et patruus, et patruelis, et consanguineus et affinis. Si autem et ipse potuerit, redimet se... Quod si per haec redimi non potuerit, anno jubilaeo egredietur cum liberis suis. Mei enim sunt servi filii Israhel, quos eduxi de terra Aegypti.“

Lev. 25.
44-55. Judaei ergo soli Deo serviunt ex iure Mosayco, quamobrem iam primitus omne iugum servile excutere conabantur de se, et contra colla alienigenarum hoc onere premere moluntur omni tempore, et ubique. Exinde vescitur eorum character motu seditioso semper et gignun-

Philip. 3,6. tur perturbationes revolutionesque mundi: hodie quoque. Exinde crescit conatus imperii mundi ex praceptoribus antiqui Testamenti, quo circa secundum hanc legem soli Judaei aspiciuntur „servi Dei" mandata habentes aliorum cultum, templo, altaria regnaque destruere ex praceptoribus Torae, et sic omnes ceteras gentes velut simplices: goi servitio humili premere omni modo et sine ulla conditione, convergentes in persequenda ecclesia Dei sine querela secundum iustitiam, quae in lege est.

Deut. 15, 4. Itaque in societate Hebraeorum velut „goj kodosch" legibus non concedebatur servitus, immo et omnino indigens et mendicus non erat inter eos, ut benedicentur a Domino in terra, quam traditurus est illis in possessionem. Si autem unus de fratribus eorum egestate opprimeretur, consanguinei cognati que i.e. Ordo familiarum laicus iuxta legem gentilicium debet pecunia, matreia, vi, auctoritate, gratia, opibus, influxu h.e. omni modo et subito liberare fratrem attenuatum Judaeum eo, ut imperium terrae omnisque potestas consortis impatiens tutum reddatur solis sabbatariis i.e. „servis Dei", cum antiquum Testamentum Paganos minime agnoscit servos Dei nec in baptisato statu. Praecepta tutelaria huius iuris Mosayci etiam in iumenta, pecora, animaliaque extenduntur; quo circa Tora excluditur et cogitamentum possibilitasque servitutis non solum alienigenis, sed etiam suis propriis sociis praebitae, eo potius insolens et vetita est apud servos Torae quaecunque forma laboris herilis ac servitii famulatusque laboriosae.

Judei ergo debent servos et ancillas de nationibus, quae in circuitu sunt eorum, mercede conducere, fratres vero opprimere duro tyranni jugo rigorosissime vatatur. Omnis labor a peregrinis, alienigenis exterisque perficiendus est, Judaeus vero apud Judaeum non ministri vicem reddit, sed vice colitur unius ex domesticis. Haec instituta regulaeque Torae sunt vis magica prosperitatis rapidae proventusque lucrosi Hebraeorum in multitudine Christicolarum.

Ast plane alia, discrepans et contraria est mens ac ordo sententiarum novi Testamenti ex praceptoribus Domini nostri Jesu Christi utiles, salutiferas admonitiones multas proferens et commendans ipsissimis servis oneribus durissimis oppressis... „Servi-inquit s. Paulus-obedite dominis carnalibus cum timore, et tremore in simplicitate cordis vestri, sicut Christo: non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes, sed ut servi Christi facientes voluntatem Dei ex animo. Cum bona voluntate servientes, sicut Domino, et non hominibus: Ephes. 6, scientes quoniam unusquisque, quodcunque fecerit, hoc recipiet a D. 5-8. Col. 3,22. mino, sive servus, sive liber."

Eodem sensu loquitur et s.Petrus dicens: „Servi subditi estote in
1. Petr. omni timore dominis, non tantum bonis et modestis, sed etiam dysco-
2. 18. lis. Haec est enim gratia, si propter Dei conscientiam sustinet quis
tristitias, patiens iniuste.” „Subditi igitur estote omni humanae
creaturae propter Deum: sive regi, quasi praecellenti: sive ducibus,
tamquam ab eo missis ad vindictam malefactorum, laudem vero bonorum.”
Nec adest, nullibi invenitur mandatum, monitum aut consilium, quomodo
liberetur attenuatus Christianus ethnicus a catenis servitutis. S.Pau-
lus dicit quidem servum vocatum nihil curis mordacibus angi et si po-
test fieri liber, magis utere; ecclesiastes autem annotat ad hunc ver-
siculum hortans servum Christianum: „Si possis sublevare conditiones
adversas tuas, hoc potes semper facere”: sed desunt mandata, regulae do-
minos, fr̄tres, propinquos, consanguineos obligatae ad eliminandam servi-
tutem et liberandum servum e catenis servitutis, cum nemo in compedi-
bus alligatorum et manicis ferreis vinctorum semet ipsum solvere pos-
sit. Praeterea s.Paulus obsecrat quidem Philemonem, ut remissum servum
ipsius: Onesimum suscipiat iam non ut servum, sed pro servo charissimum
fatrem; attamen haec aures mulcentia verba modo repercussa vox est re-
sonantis echo resultans e axis regularum rigorosi Pentateuchi.

Jac. 1. Propterea modus ratiocinandi christianus non potest e superficie
25. elemosynarum in misericordia factarum et fasciculorum charismatis as-
surgere, neque in legem perfectam libertatis perspicere, et sic fratres
nostrī egentes sororesque attenuatae modo cibis mendicatis aluntur ^{semper} in
culinis socialibus omni arvina pinquedineque unctis.

Dominus noster Jesus Christus ipse ad hanc servitutem humillimam
dedit nobis praeceptum salutare et exemplum verendum in imagine imi-
tabili de lavandis palmis pulverulentis. Hac sacra specie autem Salva-
tor noster clementissimus ostendit nobis fidelibus discipulisque suis
mentem et ingenium Cananaeum sua ss. incarnatione glorificatum, non aspi-
ciens vices „servorum Dei”, sed sine exceptione servitum servorum pro-
ximis nostris distribuit nobis partite sortem hereditariam, nullum con-
silium relinquens, quomodo liberemur ex hoc onere molesto servitutis
abjectae, nec nutum tentaminis ostendens, sed optans, ut persveremus in
hoc ministerio usque ad mortem mortem autem crucis. Eventus vero osten-
debant consequentiam huius dispositionis divinae mentisque evangelicae
ut scribitur: „Omnes etiam qui credebant erant pariter, et habebant om-
Act. 2. nia communia. Possessiones et substantias vendebant, et dividebant illa
44.-4. omnibus, prout cuique opus erat.” „Neque enim quisquam egens erat inter
34. illos.” In servitute ergo Chamitica iuxta mensuram Christi de facto
nata est communitas bonorum sine commercio vulgari mulierum, nunc vero
inter Christianos a synagoga satanae divulgata arte amatoria libera

apparet quidem communio suavis muliercularum, sed evanescit communio bonorum et crescit magis magisque foedat ac inquinat miserrima paupertas, quocirca dilucide videtur in servitutis problemate cardo rerum verti, quia nec iuris Mosaici nec legis Christi inveniatur effectus. apud Christicolas temporis Apocalyptic. Ili fasciculi charitativi et culinae egenae illustrant sincere mentem propriam et photographicam imaginem pastorum atque ductorum nostrae aetatis, qui sinunt primum gem fidelium Neptuno immergi obruique undis paupertatis et miseriae, ut deinde sub titulis benesonantibus, ut charitas, labor socialis, amor proximi etc. facta virtute succurrant morte madida anhelantibus et macerae portiones distribuantur fame laborantibus. Hic modus pastoritius adversatur spiritui Moysis, animae Christi neconon institutionibus apostolorum, immo simplici formae naturaliter ratiocinandi, consequenter plena falsificatio est mentis Chamiticae a Christo portatae, benedictae et consecratae.

Cum autem a S. Romana Ecclesia doceretur et postuletur obedientia obsecundans etiam tyrannidi barbarae infestissimaeque, armamenta vero

Rom. 13: sola esse fidei Christiano preces lachrymasque: sine ullo dubio accurate circinandi sunt termini ponendique sunt limites servitii ipsius, i.e. paraphrasis clare circumscripta definienda est officii servilis, ceterum confusio idearum calamitosa succrescit tandem in consuetudine sermonis, quocirca Christiani quoque situi spirituali immiscentur a Domino Jesu de Judaeis hypocritis augurato, ut obsequiū arbitrentur se Joan. praestare Deo interficientes episcopos, presbyteros, fideles gregarios 16.2. immo et ipsum Beatissimum Patrem absque templis facientes eos. In dies multiplicantur indicia huius conditionis nostris temporibus infaustae, quia ethnici sic dicti Christiani facillime adducuntur suos fratres germanissimos secundum consanguinitatem et fidem ex mera obedientia interficere, quos iuxta doctrinam diligere debent, et quos theoretice forsitan amore quoque amplectantur. Secretum huius perturbatae fortunae est id et sine dubio ac difficultate in eo puncto ponitur atque latecit, quod haudquaquam designabantur fines huius servitii neque describebantur limitibus provinciae Christi et antichristi.

Firmando sunt ergo principia imperii atque servitutis, quibus circumferuntur rotae vitae currentis i.e. facta et dicta, actiones et sermones, verba et opera. Quomodo referantur haec omnia ad leges Christi? Hoc est problema captiosum enodandum, cum de servitute Chamitica taceat legifer Hebraeorum. Moyses enim solummodo servos mercenarios, emtitios vel armis domatos famulos noscit, qui exceptis Judaeis possunt esse immo debent esse omnes Semitae, Japhetitae et Chamitae. Contraversum Dominus noster Jesus Christus servitium Chamiticum praedicat et poscit, cui

et Judaeum obligat scl. illam formulam ministrandi, quae soluta puraque sit a pecunia, a mercede nummisque, sed ex voluntate spontanea a casta dilectione Dei genita nascatur. Hic est famulatus liber, servitus voluntaria, non coactum, non invitum obsequium, non persolvendum opibus; hanc servitutem ipsi servi possunt tantum expendere auro, aere immo et vita,
1. Petr. sed pro hoc servitio ne assem quidem accipere licet, quia tunc iam lu-
5,2. cri turpis gratia impleveramus vices servorum non vero ex amore Dei
et ex amicitia Christi. Habemus enim mandatum, ut vitam ponamus et of-
feramus pro fratribus nostris praeeunte Salvatore; et habemus promissi-
onem de amicitia Eius, si servaverimus sermones Christi.

Cum ergo servitio Chamitico a Salvatore commendato iuxta doctrinam Magistri eiusque ecclesiae sanctae mercede satisfacere nec liceat nec deceat, sequitur hoc ministerium non esse famulatum dominorum pecunia persolutum ac exaequatum, e contrario servorum pensiuncula pensatorum seu mercenariorum, tamen in paraphrasi s. Petri servitium liberorum, qui 1. Petr. 2,16. ut liberi serviant, qui ergo quasi domini et non subditi serviunt. De Matth. 12,37. sermone autem scribitur: „Ex verbis tuis enim iustificaberis, et ex verbis tuis condemnaberis”. De operibus item: „Pater sine acceptione I. Petr. 17. personarum iudicat secundum uniuscuique opus.” et „Reddet unicuique Matth. 16, 27. secundum opera eius.” Itaque modus loquendi noster constituit nos cu- jates esse; Christum aut antichristum nominemus dominum nostrum, sed se- cundum opera afficiemur praemio in satisfactione ultima. In operibus 1. Joan. 3,10. manifesti sunt filii Dei et filii diaboli. Consequenter possibile est praedicare verba Domini Christi et eodem tempore possibile est facere opera antichristi, quae testantur cui servieramus et huius praemiis donabimur. Ideo admonet nos dilectus discipulus scribens: „Filioli mei, non diligamus verbo, neque lingua, sed opere et veritate.” Sic verbum est confessio externa, scaenica, per speciem enunciata; opera vero i.e. servitia sunt persuasio interna, idcirco iubemur Dominum Deum nostrum verum scl. Jesum Christum in SS. Trinitate sincere, viriliter h.e. factis actionibusque, ex toto corde, anima, omnibus viribus, verbo et opere di- Jac. 4, 17. ligere; „Scienti igitur bonum facere, et non facienti, peccatum est illi!”

Propterea persuadet Jesus adolescenti multas possessiones habenti et perfectum esse desideranti distribuere bona pauperibus, ut servus Matth. 19, 21. servorum fratribus suis sit in servitio Chamitico, ex quo longe depel- litur amor sceleratus habendi, amor nummi et cupiditas regnandi, atque Phil. 3,8. cuncta bona fortunae stercora arbitrantur.

Non licet ergo nec decet: 1/ Chamitas i.e. Hunnosiculos h.e. gentem electam ethnicorum dominis servire quasi famulos mercenarios, cum hi servi servorum facti sint a patre atavo fratribus suis. 2/ non licet hanc servitutem lucri causa factam esse artem pecuniosam, sed solum pro Patre et in memoriam patris Nohae obsecundantem famulatum iuxta

exemplar verendum Christi. Optet denique hoc servitium verbis clare et pie circumscripum et factis probare ac demonstrare ad sensum apostoli scribentis: „Qui autem perspicerit in legem perfectam libertatis, et permanserit in ea, non auditor oblivious factus, sed factor operis: hic beatus in facto suo erit.”

Servitium ergo bifariam dividitur: a/in verbum et b/in factum. Verbum est doctrina iuris divini; factum vero executio legis divinae i.e. factio Verbi divini et paterni et fraterni et inimici iuxta mensuram Christi. Itaque scire oportet quo usque extenditur campus agendi servitii et obedientiae, cognoscendi sunt porro et limites, ubi finitur obedientia et incipit contradictio nec non recusatio voluntatis illegitimae, ubi inchoatur resistantia pugnaque, ut legibus Dei cogantur et dominaciones mundi et redigantur ad obsequium iuris Christi. Haec ergo resistencia, hoc bellum non est denegatio obedientiae, sed plenitudo servitii Chamitici i.e. christiani, cum illustratio mentis peccatorum et reductio "5,20. sotium ab errore viarum suarum sit perfectissima servitus fraterna. Tota vita Redemptoris nostri immaculata huius imaginis splendorem reflexum refulget, cuius ratio ceterum ex revelationibus novi Testamenti infallibiliter constituta est a s. Ecclesia Romana.

Rom.13. Secundum verba s. Pauli enim non est potestas nisi a Deo, quae autem sunt, a Deo ordinatae sunt. Deinde principes ministri sunt Dei nobis in bonum, vindices in iram ei, qui malum agit, et sic principes non sunt timori boni operis sed mali. Consequenter praemio afficere debent bonos vicissim punire malos. Et propter hoc munus divinum debent illis principibus obedire subditi, quae est pars civium servientium, priores positones sunt munera dominorum. Haec verba apostolica valde bene notanda et addiscenda sunt, quia hic non agitur de illo casu, in quo praesides et

factiones non a Deo deducunt potestatem suam, sed a populo, qui sensus iam in se praecipit temerariaque oppositio est iuri divino; neque ille lapsus tractatur, si persolus despota, monarcha vel princeps iniquus surgit in Deum et misit manum suam, ut affligat quosdam de ecclesia vel plane destruat cuncta altaria et solia aurata; neque illa possibilitas versatur, si tyrannus quidam vel gens tota sub titulo electionis subjugare velit sodalitatem gentium Christo sacratarum „ad faciendam vindictam in nationibus increpationes in populis, ad alligandos reges eo-

Psalm. 149,7. rum in compedibus, et nobiles eorum in manicis ferreis." Ergo non isti tanguntur casus in admonitionibus apostolicis et Christi, quando non scelerati mali puniuntur nece, carcere, fune ductorio et retinaculo torto, sed religiosi; non boni et pii onerantur donis praestansibus, sed sonantes, cives vero insignes et nobilissimi patres familias fictis causis

2, Thes. 2,4. trucidantur; quando ^a principe non vitium insequitur, sed virtus, qui de- nique semet ipsum in locum Dei ponet, ostendens se tamquam sit Deus!

Huccine iam non obligantur obedientia saeculares erga potestates; hic terminatur servitium religiosum et incipit munus memorabile servitutis Chamiticae scl. pugna, militia pro iure Christi divino praescripta a s. Paulo in epistola ad Ephesios data, ubi accurate depingitur vultus inimici, armamenta bellicosa, strategia et tactica militantis Deo. Hoc est momentum, ubi sonat vox apostolica: „Iudicate, si iustum est in conspectu Dei hominies potius audire, quam Deum!“ Ad hanc pugnam pugnandum non minor fptitudo et mortem contemnens animus scientiaque belli desideratur, quam ad certamina Martis rigidi.

Servitium ergo Chamiticum persolam dominationem suscipit legitimam, cui paratus est ministeria vilissima facere, quae iureiurando obligat se firmare leges divinas, ast potestati hoc sacramentum negligenti bellum irrequietum indicit geritque exacerbatum ratione Christi, ut exclusis armis igniferis et materialibus, sed ardore dilectionis inimici fabricatis telis h.e. precibus assiduis, factis bonis, dictis prudentibus, ut vincat superioritate spirituali ac morali errantes a via iusta de bonitate Patris, veritate Filii et pulchritudine robore que Spiritus Sancti. Itaque ex studio servitii Chamitici secundum leges divinas separata et nova methodus vivendi et bellandi evolvitur, cuius singula principia sunt haec: 1/ Regnum et sacerdotium in una persona; Christus enim suos discipulos, fideles et amicos regnum fecit et

Apoc. 1. 6. sacerdotes Deo et Patri suo. Ergo unusquisque laicorum rex et sacerdos est in sua familia, neque haec societas familiarum permittere potest sibi oeconomiam democraticam. 2/ Unusquisque patrum familias ex nativitate heres legitimus est huius duplicitis dignitatis secundum ordinem Melchisedech, qui item rex et sacerdos erat Altissimi in unica persona. 3/ Hoc sensu est rex et sacerdos Dominus noster Jesus Christus quoque, ut a Judaeis suscipiens quidem potestatem regiam radix et genus Davidis, attamen non secundum ordinem Davidis aut Salomonis portans suam dignitatem regiam, sed secundum ordinem Melchisedech similiter et sacerdotium⁴/ Laicorum sacerdotium ut non sit externum tamen est sacerdotium internum intra terminos fani et omnium unitatum geneticarum. 5/ Ad hoc sacerdotium internum nascitur masculus, in sacerdotium externum autem consecratur, inauguratur; poetice loqui licet: sacerdos nascitur, opta fit, sed in utroque casu secundum ordinem Melchisedech. 6/ In extra-ordinariis conditionibus vitae, ubi functio sacerdotum externorum invincibilis impedimentis frangitur, e.gr. temporibus Apocalypticis de medio fient, reviviscet ius sacerdotii externi quoque in laicos spectans. 7/ Copulationes consanguinitatis familiarum in societate modo per domos, tribus, stirpes et gentes perveniant in ideam et apparatum „nationis“, cuius ingenium, naturam sublimitatemque ex ipsa societate gentilicia succrescens familia gubernatrix i.e. dynastia efficit et stigmate

obsigillat. Omnes populi modo ex suis consanguineis, sua lingua et mentalitate eligunt sibi familiam nutriuntque, quemadmodum apes dapibus propriis pascunt sibi reginam, sic et gentes familiam imperatricem, ceterum ratione diversa populi non possunt pervenire ad independentiam et indolem nationalem, solummodo nationalitatis gradum eu quāt scandere.

Huius legis divinae testis est antiquum Testamentum, ubi leges profe-

- Num. 1. runtur de ordinanda consanguinitate atque de eligendo rege In hoc pnc-
2. to evidenter scribitur: „Constituam super me regem, sicut habent omnes per circuitum nationes: eum constitues, quem Dominus Deus elegerit de numero fratrum tuorum. Non poteris alterius gentis hominem regem facere Deuter. qui non sit frater tuus." 8/Hac via itur ad Ordinem familiarum laicum,
17. 15. cuius est scholam legum Christi instituere in omni domicilio et colonia earum studendarum et exercendarum gratia.

Ex hac doctrina Christi et Moysi et apostolorum et Ecclesiae S. Romanae lucide appareat, quia soli a Patre descendenti potestati et in leges Dei sacramentum dictis ductoribus competit obedientia et obsequium, et contra adversus dominos atheistas contradictio et repugnantia est divinitus praescripta. Hoc paradigma erexit nobis Dominus noster Jesus Christus in tota vita sua publica certans docendo et benefacien- do cum lapsis, errantibus et peccatoribus, denique in passione ss. sua non resistens malo, sed tradidit se iudici iniquo et ab omni vento agitatae turbae. Sic fungebantur sevitute Chamitica strenue apostoli et aetate persecutionum omnes fideles, martyres, confessores et virgines.

- Ideo loquuntur et scribunt magistri nostri de ministerio, quod fit in sanctos, non autem in nefarios, in carne ambulantibus, sed non secundum carnem militantibus; ideo urgetur separari a societate fidei. 2. Cor. lium incestuosus, ut huiusmodi tradetur satatnae; attamen quid est hoc "18, 1, 3. ad ipsam denegationem SS. Trinitatis vel Filii Dei?! Ideo collocatur scopus societatis in observatione mandatorum Dei. Alter apostolus vero desiderat, ne salutemus quidem venientes ad nos recedentes et non permanentes in doctrina Christi neque recipiamus huiusmodi hospitem in domum. Ceterum si quis Ave dixerit illi, communicat operibus eius malignis! Ecce, breve compendium docendi de servitio Chamitico.

CRATIO.

Adoramus Te, Pater Optime Maxime, propter immensam clementiam Tuam, qua benignissime curas custodis que creaturas Tuas debiles omni tempore solem vivificantem ascendere faciens super pios et malignos, elevans lapsos, resuscitans mortuos, beatos efficiens vi-
vos. Gratias agimus tibi meritas de pectore promptas et mente re-
petimus gratissimas semper inoblitae Tua munera, quibus novissime quo-
que cumulasti gentem nostram Hunnosiculam participem faciens eam
in opere redemptorio Filii Tui, Domini nostri Jesu Christi, ut por-
tet crucem salutarem contumeliae, abjectionis et dissipationis;
Psalm.21,
13. circumdederunt enim nos vituli multi et tauri pingues obsederunt
nos, odio factos propter nomen Tuum omnibus gentibus.

Nihilominus pro amissis patrimoniis et deculcata patria no-
stra donasti nobis veritates coelestes, consolatione earum permul-
cens cor nostrum plagis contritum, ut videntes abominationem deso-
lationis levemus capita nostra, quoniam appropinquat redemptio mor-
talium operante anima Christi ab atavis nostris Chamitis assumpta
et ex illis electa gente Hunnosicula. At quis valeat praemia debi-
ta compensare pro tot et tantis donis coelestibus acceptis?! Per-
solvet pro nobis miseris servis servorum grates dignas Tibi, Pater
O.M., Filius Tuus dilectissimus et Filius noster carissimus Dominus
noster Jesus Christus, et reddat Tibi praemia larga, opulenta et de-
bita.

Miserere nostri, Domine, respice vultu pacato nos pauperes Hun-
nos, populum nostrum egenum, nationem patriamque nostram dilaceratam;
libera nos de manu inimicorum et amicorum simulatorum; solve nos e
vinculis coetus satanae, ut libere et sine timore serviamus legi-
bus Christi in montibus, vallibus et plataeis patriae nostrae, in
templis relictis ubique locorum et temporum. Miserere nostri, Do-
mine et gentis nostre Pannonicae et patriae nostre propter sa-
cerdotium sanctum et immaculatum Filii Tui, Domini nostri Jesu Chri-
sti ex atavis Hunnosiculorum scl.a Sichemitis susceptum in suam
SS. Personam iuxta sapientiam Tuam infinitam et voluntatem aeter-
nam secundum ordinem Melchisedech propter salutem terrestrem et
coelestem omnium populorum, gentium, linguarum et hominum acquiren-
dam.

Da nobis, Pater O.M., servis Chamitis sacramentum voluntatis Tuas
sanctae semper sedule investigare et verte invenire, promtissime
assumere, favorabiliter communicare, ut qui fuerant conditores pri-

primarii, et possessores autochthones, et habitatores principes, et defensores fideles assiduique Hierosolymae terrestris, fiant et architecti omni liberali doctrina politissimi etiam Hierosolymae novae de coelo descendenteris in Ordine Familiarum Laicorum iuxta sacra-

Jer. 23, 15. menta a laicis fidelibus administranda, et quemadmodum a prophetis

Jerusalem Judaeorum egressa est plutio super omnem terram, sic a vatibus gentis alterius electae Tuae nempe Hunnosiculorum et ex emporio eorum Budapestino prodeat lumen Christi clarum super universam terram laborantibus scholis iuris divini in moribus emendatis atque sanctitate et innocentia secundum sacramentum actis.

Et quemadmodum dispersio gentis lapsae Judaeorum in maledictionem facta est a Te in universis locis ubicunque eleceras eos, iustum dispersio gentis nostrae pauperrimae Hunnosiculae a Salvatore Jesu propter pontificatum animamque electae fiat in prosperitatem, benedictionem pacemque omnium mortalium in consummatione renascencium ad profundissimam adorationem Patris et Filii et Spiritus Sancti, quoniam Tuum est regnum et Tuus est mundus non vero hominis et populi; quoniam a Te descendit, Pater Optime Maxime, omnis potestas desursum, non autem a populo aut homine desub; quoniam Tua est omnis gloria, SS. Trinitas, non vero populi aut hominis, qui tantum peregrinator errabundus est vallis lachrymarum acerbarum.

Dignus es, Domine Deus noster, accipere gloriam, et honorem, et virtutem: quia Tu creasti omnia, et propter voluntatem Tuam erant, Apoc. 4, 11. et creata sunt; dignus es, Agnus, qui occisus es, accipere virtutem, "5.12. et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorem, et gloriam et benedictionem; honor et gloria Sedenti in throno, et Agno, et Spiritui Sancto et potestas in saecula saeculorum.

Accipe, Abba, adorationem profundissimam et filii Tui prodigi, cui pepercisti precibus fletibusque motus, propter sacerdotem et episcopum Tuum, Julium, patrem meum nutritorem, quem regnare fecisti cum Christo in Olympo stellanti, cuius memoriam benedictam laudare et praedicare non desino omni tempore vitae meae laboriosae. Digneris benedicere, Abba, omnibus meis magistris, praefectis, rectoribus ductoribus et parentibus carissimis, ut qui ad iustitiam Tuam erudierant me indignum, quasi stellae fulgeant micantes in perpetuas aeternitates. Amen.

INDEX CAPITULORUM

Praeludium.	-----	pagina 1.
Caput primum. De gente mystica.	-----	" 5.
Caput alterum, De antiquitatibus genealogicis	-----	" 10.
Caput tertium. De sanctissimo nomine Dei : "Isten"	-----	" 20.
Caput quartum. De rege Salem	-----	" 26.
Caput quintum. De ordine Melchisedech.	-----	" 32.
Caput sextum. De aetate Apocalyptic.	-----	" 39.
Caput septimum. De populo electo.	-----	" 45.
Caput octavum. De apparitionibus praecipuis.	-----	" 53.
Caput nonum. De iuribus et muneribus.	-----	" 67.
Caput decimum. Peroratio.	-----	" 76.
Caput undecimum. Gemmae post perorationem scriptam inventae.	-----	" 87.
Caput duodecimum. De servitute Chamitica.	---"	105.
Oratio.	-----	" 113.